
Drygt 30 mm regn uppmättes vid 14-tiden på tisdagen. Nästa lika mycket till kom att falla fram till
onsdagsmorgonen. Foto: Fredrik Norman
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Det som inte fick hända, har nu hänt. Kraftigt regn i stora mängder har fallit
de senaste två dygnen, något som nu orsakat oro inför kräftfiskekvällen som
arrangeras nu på fredag. - Det är inte roligt, det är verkligen inte roligt. Det
är precis det här vi inte ville se dagarna innan fisket. Vattennivån har stigit
med en halvmeter nere i Dalkarlshyttan och det kommer troligtvis fortsätta
att stiga under kommande dagar, suckar Kurt Ahlström, ordförande för
Lindessjöns FVO.

Ja, förutsättningarna för ett lyckat fiske ser inte alls så bra ut som för några dagar
sedan. Detta konstaterar fiskearrangören efter att ha uppmätt närmare 60 mm
nederbörd på två dygn. Det är främst Dalkarlshyttans 50 fiskeland man är mest oroad



för. Där nere skapar de höga vattenflödet starka strömmar, som helt enkelt kan ställa
till det för den som vill att kräftburen skall ligga stilla på botten.

– Strömmarna kan förstöra fisket. Jag var nere där idag (läs onsdag) och såg att
vattennivån har stigit med en halvmeter. Det är ändå 50 land nere i ån så det är många
som blir drabbade av det här, säger Kurt Ahlström.

Några direkta råd inför fisket, knep för bättre fiskelycka under svåra omständigheter,
kan Ahlström dessvärre inte delge.

– Nej, det är ju som det är. Det enda jag kan säga, det är att man måste vara extra
försiktig när man fiskar under dessa omständigheter.

Lindessjöns FVO har under sommaren provfiskat och flyttat kräftor från Dalkarlshyttan
upp till sjön och ån. Totalt har cirka 1500 kräftor flyttats.

– Vi var nyss ute och provfiskade igen och även då fick vi gott om kräftor. Det har blivit
totalt 1500 kräftor under de turer vi gjort nu i sommar, så det ser ju väldigt bra ut vad
gäller beståndet. Det är bara vädret vi kan klaga på just nu, säger Kurt.

Att blåsa av fisket är inte aktuellt i dagsläget.

– Nej, det är inte möjligt så här tätt inpå. Vi får se hur det ser ut på fredag och om det
visar sig att man inte ens kan fiska på de drabbade sträckorna, så får vi ta beslut då om
vi kan arrangera en fiskekväll senare istället, säger Kurt.

Trots den dystra situationen, finns ändå hopp om en trevlig fredagskväll för de allra
flesta.

– Blir det nu bara fint väder på fredag, då blir det naturligtvis ganska trevligt ändå.
Många som vi pratar med påpekar just detta, att man inte bryr sig så mycket om
fångsten, utan att det handlar om att få komma ut och ha en trevlig stund tillsammans
med andra, avslutar Kurt Ahlström.
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